E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INDICAÇÃO

 N.º          /2023

INICIATIVA

 ADINILCIO PINTOS DA SILVA (Coelho)

DESTINO

Assembleia Legislativa do Estado do Espírito Santo

Indicação: Exmo. Senhor Tyago Hoffmann

Deputado Estadual do Estado do Espírito Santo.

Assunto:

a) >>> Viabilização de recurso do Governo do Estado do Espírito Santo ao
nobre Deputado, que seja viabilizado um playground para o Bairro
Vicente Soella, no Município de Colatina.

JUSTIFICATIVA: Solicitação de recursos por meio de emendas para área de
Lazer se faz necessario, pois o bairro é carente de áreas de lazer e o
Playground seria um ótimo brinquedo para as crianças.

Sala das Sessões

Em, 06 de Julho de 2023.

ADINILCIO PINTOS DA SILVA (Coelho)

VEREADOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://www.al.es.gov.br/Deputado/TyagoHoffmann
https://www.al.es.gov.br/Deputado/TyagoHoffmann

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003500300038003A005000

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 06/07/2023 16:19

Checksum: A372349B83A55225FE458457B65BF686881E8AB535C187B257FF3DCA9781D0F1

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.